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製
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SH7730の ACバスタイミング仕様について、以下の変更がありますのでご連絡いたします。 

 

変更箇所については以下をご参照ください。 

 

【変更前】 

表 33.9 バスタイミング 

条件：クロックモード 0、VCCQ＝3.0～3.6V、VCC＝1.1～1.3V、Ta＝－20～75℃ 

項  目 記号 Min. Max. 単位 参照図 

アドレス遅延時間 1 tAD1 1 13 ns 33.8～33.38 

アドレス遅延時間 2 tAD2 1/2tcyc 1/2tcyc＋13 ns 33.15 

アドレスセットアップ時間 tAS 0 － ns 33.8～33.15 

アドレスホールド時間 tAH 0 － ns 33.8、33.9 

BS遅延時間 tBSD － 13 ns 33.8～33.34 

CS遅延時間 1 tCSD1 1 13 ns 33.8～33.38 

リードライト遅延時間 1 tRWD1 1 13 ns 33.8～33.38 

リードストローブ遅延時間 tRSD 1/2tcyc 1/2tcyc＋13 ns 33.8～33.15、33.35、33.36 

リードデータセットアップ時間 1 tRDS1 1/2tcyc＋10 － ns 33.8～33.14、 

33.33～33.38 

リードデータセットアップ時間 2 tRDS2 7 － ns 33.16～33.19、33.24～

33.26、33.33、33.34 

リードデータセットアップ時間 3 tRDS3 1/2tcyc＋10 － ns 33.15 

リードデータホールド時間 1 tRDH1 0 － ns 33.8～33.14、33.33～33.38 

リードデータホールド時間 2 tRDH2 2 － ns 33.16～33.19、33.24～

33.26、33.33、33.34 

リードデータホールド時間 3 tRDH3 0 － ns 33.15 

ライトイネーブル遅延時間 1 tWED1 1/2tcyc 1/2tcyc＋13 ns 33.8～33.13、33.37、33.38 

ライトイネーブル遅延時間 2 tWED2 － 13 ns 33.14 

ライトデータ遅延時間 1 tWDD1 － 13 ns 33.8～33.14、 

33.35～33.38 

ライトデータ遅延時間 2 tWDD2 － 13 ns 33.20～33.23、33.27～

33.29、33.33、33.34 
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項  目 記号 Min. Max. 単位 参照図 

ライトデータホールド時間 1 tWDH1 1 － ns 33.8～33.14、 

33.33～33.38 

ライトデータホールド時間 2 tWDH2 1 － ns 33.20～33.23、 

33.27～33.29、33.33、33.34 

ライトデータホールド時間 4 tWDH4 0 － ns 33.8 

ライトデータホールド時間 5 tWDH5 1 － ns 33.35～33.38 

WAITセットアップ時間 1 tWTS1 1/2tcyc＋7 － ns 33.8～33.15、33.36、33.38 

WAITホールド時間 1 tWTH1 1/2tcyc＋2 － ns 33.8～33.15、33.36、33.38 

RAS遅延時間 1 tRASD1 1 13 ns 33.16～33.34 

CAS遅延時間 1 tCASD1 1 13 ns 33.16～33.34 

DQM遅延時間 1 tDQMD1 1 13 ns 33.16～33.34 

CKE遅延時間 1 tCKED1 1 13 ns 33.31～33.34 

DACK遅延時間 tDACD － 13 ns 33.8～33.33 

ICIORD遅延時間 tICRSD － 1/2tcyc＋13 ns 33.37、33.38 

ICIOWR遅延時間 tICWSD － 1/2tcyc＋13 ns 33.37、33.38 

IOIS16セットアップ時間 tIO16S 1/2tcyc＋6 － ns 33.38 

IOIS16ホールド時間 tIO16H 1/2tcyc＋4 － ns 33.38 

REFOUT、IRQOUT遅延時間 tREFOD － 1/2tcyc＋13 ns 33.39 

 
 

【変更後】 

表 33.9 バスタイミング 

条件：クロックモード 0、VCCQ＝3.0～3.6V、VCC＝1.1～1.3V、Ta＝－20～75℃ 

項  目 記号 Min. Max. 単位 参照図 

アドレス遅延時間 1 tAD1 1 10 ns 33.8～33.38 

アドレス遅延時間 2 tAD2 1/2tcyc 1/2tcyc＋10 ns 33.15 

アドレスセットアップ時間 tAS 0 － ns 33.8～33.15 

アドレスホールド時間 tAH 0 － ns 33.8、33.9 

BS遅延時間 tBSD － 10 ns 33.8～33.34 

CS遅延時間 1 tCSD1 1 10 ns 33.8～33.38 

リードライト遅延時間 1 tRWD1 1 10 ns 33.8～33.38 

リードストローブ遅延時間 tRSD 1/2tcyc 1/2tcyc＋10 ns 33.8～33.15、33.35、33.36 

リードデータセットアップ時間 1 tRDS1 1/2tcyc＋7 － ns 33.8～33.14、 

33.33～33.38 

リードデータセットアップ時間 2 tRDS2 7 － ns 33.16～33.19、33.24～

33.26、33.33、33.34 

リードデータセットアップ時間 3 tRDS3 1/2tcyc＋7 － ns 33.15 

リードデータホールド時間 1 tRDH1 0 － ns 33.8～33.14、33.33～33.38 

リードデータホールド時間 2 tRDH2 2 － ns 33.16～33.19、33.24～

33.26、33.33、33.34 

リードデータホールド時間 3 tRDH3 0 － ns 33.15 

ライトイネーブル遅延時間 1 tWED1 1/2tcyc 1/2tcyc＋10 ns 33.8～33.13、33.37、33.38 

ライトイネーブル遅延時間 2 tWED2 － 10 ns 33.14 

ライトデータ遅延時間 1 tWDD1 － 10 ns 33.8～33.14、 

33.35～33.38 

ライトデータ遅延時間 2 tWDD2 － 10 ns 33.20～33.23、33.27～

33.29、33.33、33.34 

 
項  目 記号 Min. Max. 単位 参照図 

ライトデータホールド時間 1 tWDH1 1 － ns 33.8～33.14、 

33.33～33.38 
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ライトデータホールド時間 2 tWDH2 1 － ns 33.20～33.23、 

33.27～33.29、33.33、33.34 

ライトデータホールド時間 4 tWDH4 0 － ns 33.8 

ライトデータホールド時間 5 tWDH5 1 － ns 33.35～33.38 

WAITセットアップ時間 1 tWTS1 1/2tcyc＋7 － ns 33.8～33.15、33.36、33.38 

WAITホールド時間 1 tWTH1 1/2tcyc＋2 － ns 33.8～33.15、33.36、33.38 

RAS遅延時間 1 tRASD1 1 10 ns 33.16～33.34 

CAS遅延時間 1 tCASD1 1 10 ns 33.16～33.34 

DQM遅延時間 1 tDQMD1 1 10 ns 33.16～33.34 

CKE遅延時間 1 tCKED1 1 10 ns 33.31～33.34 

DACK遅延時間 tDACD － 13 ns 33.8～33.33 

ICIORD遅延時間 tICRSD － 1/2tcyc＋10 ns 33.37、33.38 

ICIOWR遅延時間 tICWSD － 1/2tcyc＋10 ns 33.37、33.38 

IOIS16セットアップ時間 tIO16S 1/2tcyc＋6 － ns 33.38 

IOIS16ホールド時間 tIO16H 1/2tcyc＋4 － ns 33.38 

REFOUT、IRQOUT遅延時間 tREFOD － 1/2tcyc＋10 ns 33.39 

 
 

以上 

 

 


